CaTtrapos PywiaH Hunesuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouyumBLUee Il.aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha CcCOoCTaBJieHusA
npoeepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLEeHKM
000 A
1548 rencTeo 04.10.2022
"BawoueHka"
A
1554 000 Arencreo 05.10.2022
"BawoueHkKa"
1576 000 Arencreo 10.10.2022
"BawoueHka"
000 A
1584 oY ArenciBo 12.10.2022
BawoueHka
1611 000 Arercrso 18.10.2022
"BawoueHka"
000 A
1633 oY ATencTBo 24.10.2022
BawoueHka
00O AreHcTBO
1643 rencTe 26.10.2022

"bawlouyeHka"

CBepeHusn

CatTapos PywaH Hunesu4

003009
17.01.2008

Bup,
0Ob0beKT .

onpepenseMoun
OLLeHKM

CTOMMOCTH
aBTOMObOUIb pblHOYHasA
aBTOMObOW b pblHOYHas
aBTOMObOUIb pblHOYHasA
aBTOMObGU b pbIHOYHasA
aBTOMObOUIb pblHOYHasA
aBTOMObGWIb pbIHOYHasA

obopyposaHue pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



1644

1657

1719

1740

1742

1747

1776

1790

1791

1803

1818

1845

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"bawlouyeHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"bawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"bawouyeHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawloueHka"

26.10.2022

28.10.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

07.12.2022

aBTomMobub

aBToOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBToOMOOWUIIb

opyxue

aBToMObOUIIb

opyxue un
npuuen

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



1909

1925

1936

1947

1952

787

1964

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

00O AreHcTBO
"bawlouyeHka"

00O AreHcTBO
"BawoueHka"

16.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

aBTomMobub

aBToOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBToOMOOWUIIb

opyxue

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa



